APPARTAMENTI COSTRUITI E CONSEGNATI

Provincia
Brescia
Ancona
Bergamo
Cremona
Gorizia
Lodi
Mantova
Massa Carrara
Milano
Pavia
Ravenna
Roma
Verona
Vicenza

Totale

DAL 1953 AD OGGI
Numero alloggi
19.190
10
75
909
72
18
420
12
2.194
250
80
64
348
827

24.469

VILLAGGI IN CORSO DI EDIFICAZIONE

Cazzago San Martino,

Brescia San Paolo 41
Pavia Bascapé 39
Piacenza | Piacenza 81
| Totale 161

ALCUNI VILLAGGI DI PROSSIMA

REALIZZAZIONE
. Brandico, Ghedi, Pralboino,
Brescia I 52
Montichiari
Milano Legnano 20
Totale 72
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